
 

 

HPIF2022-005 

2022 年 3 月 18 日 

お取引先各位 

 

TEL：0566-91-3880 

FAX：0566-91-3881 

 

 

 宮城県・福島県沖地震による輸送遅延についてのお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。日頃は弊社製品をご愛顧賜りまして誠にありがとう 

ございます。 

さて、地震の影響により、宮城県・福島県の広範囲にかけて、高速道路等(一般道)の通行止めが発生し

ております。その影響により各地域への配送に遅れが発生しております。また、一部地域では、本日の配

送業務を見合わせており、配送の再開は明日以降になる予定です。 

なお、本日の集荷配送については通常通り行われておりますが、配送の遅れにより、お届け日の指定を

いただいている場合でも、ご注文製品のお届けに遅れが生じる可能性がございます。 

皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具  

 

 

記 

 

■配送地域／2022 年 3 月 18 日現在 

・北海道、青森県、岩手県、宮城県、秋田県、山形県、福島県 

 

※今後の状況により、上記以外の地域や期間においても一時的に集荷・配送業務や窓口受付業務を停止す

る可能性や、お荷物のお届けに遅れが生じる可能性がございます。あわせてご了承賜りますようお願い申

し上げます。 

※製品のご配送状況、ご不明点につきましては本社（開発部）へお問い合わせください。 

 

【お問い合わせ先】 

 株式会社 動力 開発部  本社(所在地) 〒446-0057 愛知県安城市三河安城東町 2-3-10  

TEL：0566-91-3880 FAX：0566-91-3881 

 

以上 


